
50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:10Ultimate Hits on Spotify1994LABONDE, Christian-MarcelM1.(209)1

00:34:391981HOFFMANN, ErnstM401.(468)2

00:35:07Lauffreunde HADI Wesel1961SCHRAMM, HerbertM601.(349)3

00:36:28Lauffreunde HADI Wesel1969SCHRAMM, SonjaW501.(352)4

00:38:04Huerth Senior Walker1948GRÄTER, KurtM701.(126)5

00:38:201945SCHAULANDT, Hans-PaulM751.(329)6

00:38:201942HAMANN, HertaW801.(131)7

00:42:10Frechen1950FEY, MariaW701.(99)8

00:43:531963HAMANN, BrigittaW551.(130)9

00:44:03SpVgg Lülsdorf-Ranzel2008BETHKE, FionaWJ U161.(27)10

00:44:03SpVgg Lülsdorf-Ranzel2007ULUSAN, DogaWJ U162.(387)11

00:44:09SpVgg Lülsdorf-Ranzel2006STERNBERG, KlaraWJ U181.(372)12

00:45:30Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW552.(179)13

00:45:36Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM501.(396)14

00:46:511985GAETANO, GraciM351.(469)15

00:46:571983SCHERER, AileenW351.(467)16

00:47:321956DOHERR, ReinhardM651.(84)17

00:49:28LTD Köln-Dellbrück1950TROCHA, MargretW702.(384)18

00:50:42LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM702.(395)19

00:55:19ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW651.(198)20

01:24:01SpVgg Lülsdorf-Ranzel2008FUKINDOKI, FatouWJ U163.(113)21

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Oktober 2022, 8:28 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:28Lauffreunde HADI Wesel1969SCHRAMM, SonjaW501.(352)1

00:38:201942HAMANN, HertaW801.(131)2

00:42:10Frechen1950FEY, MariaW701.(99)3

00:43:531963HAMANN, BrigittaW551.(130)4

00:44:03SpVgg Lülsdorf-Ranzel2008BETHKE, FionaWJ U161.(27)5

00:44:03SpVgg Lülsdorf-Ranzel2007ULUSAN, DogaWJ U162.(387)6

00:44:09SpVgg Lülsdorf-Ranzel2006STERNBERG, KlaraWJ U181.(372)7

00:45:30Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW552.(179)8

00:46:571983SCHERER, AileenW351.(467)9

00:49:28LTD Köln-Dellbrück1950TROCHA, MargretW702.(384)10

00:55:19ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW651.(198)11

01:24:01SpVgg Lülsdorf-Ranzel2008FUKINDOKI, FatouWJ U163.(113)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Oktober 2022, 8:28 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:10Ultimate Hits on Spotify1994LABONDE, Christian-MarcelM1.(209)1

00:34:391981HOFFMANN, ErnstM401.(468)2

00:35:07Lauffreunde HADI Wesel1961SCHRAMM, HerbertM601.(349)3

00:38:04Huerth Senior Walker1948GRÄTER, KurtM701.(126)4

00:38:201945SCHAULANDT, Hans-PaulM751.(329)5

00:45:36Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM501.(396)6

00:46:511985GAETANO, GraciM351.(469)7

00:47:321956DOHERR, ReinhardM651.(84)8

00:50:42LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM702.(395)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Oktober 2022, 8:28 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:33:10Ultimate Hits on Spotify1994LABONDE, Christian-Marcelgesamt1.(209)1

SENIOREN M35
00:46:511985GAETANO, Gracigesamt15.(469)1

SENIOREN M40
00:34:391981HOFFMANN, Ernstgesamt2.(468)1

SENIOREN M50
00:45:36Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, Dominikgesamt14.(396)1

SENIOREN M60
00:35:07Lauffreunde HADI Wesel1961SCHRAMM, Herbertgesamt3.(349)1

SENIOREN M65
00:47:321956DOHERR, Reinhardgesamt17.(84)1

SENIOREN M70
00:38:04Huerth Senior Walker1948GRÄTER, Kurtgesamt5.(126)1

00:50:42LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, Heinzgesamt19.(395)2

SENIOREN M75
00:38:201945SCHAULANDT, Hans-Paulgesamt6.(329)1

SENIORINNEN W35
00:46:571983SCHERER, Aileengesamt16.(467)1

SENIORINNEN W50
00:36:28Lauffreunde HADI Wesel1969SCHRAMM, Sonjagesamt4.(352)1

SENIORINNEN W55
00:43:531963HAMANN, Brigittagesamt9.(130)1

00:45:30Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgitgesamt13.(179)2

SENIORINNEN W65
00:55:19ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt20.(198)1

SENIORINNEN W70
00:42:10Frechen1950FEY, Mariagesamt8.(99)1

00:49:28LTD Köln-Dellbrück1950TROCHA, Margretgesamt18.(384)2

SENIORINNEN W80
00:38:201942HAMANN, Hertagesamt7.(131)1

WEIBL. JUGEND U16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Oktober 2022, 8:28 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:44:03SpVgg Lülsdorf-Ranzel2008BETHKE, Fionagesamt10.(27)1

00:44:03SpVgg Lülsdorf-Ranzel2007ULUSAN, Dogagesamt11.(387)2

01:24:01SpVgg Lülsdorf-Ranzel2008FUKINDOKI, Fatougesamt21.(113)3

WEIBL. JUGEND U18
00:44:09SpVgg Lülsdorf-Ranzel2006STERNBERG, Klaragesamt12.(372)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Oktober 2022, 8:28 Uhr


